Minchen, den 11. September 2023

UniCredit Bank AG

Mitteilung geman § 6 der Allgemeinen Bedingungen

Die UniCredit Bank AG (die “Emittentin”) teilt den Wertpapierinhabern der unten aufgefihrten Optionsscheine gemafR § 6 der jeweiligen Allgemeinen
Bedingungen mit, dass die Berechnungsstelle unter Zugrundelegung der unten angegebenen und von ihr gemaR den Wertpapierbedingungen neu festgestellten

Parameter den Basispreis und die Knock-out-Barriere mit Wirkung zum heutigen Tag wie folgt neu festgelegt hat.

Diese Mitteilung und weitere Informationen werden bei der UniCredit Bank AG, LCD6L3, ArabellastraRe14, 81925 Miinchen zur kostenlosen Ausgabe an das
Publikum bereit gehalten.

Basiswert

WKN

Produkt

Basispreis

Knock-out-Barriere

Risikomanagement-
gebihrin % p.a.

Referenzzinssatz
in % p.a.

Stop Loss-Spread

Bezugsverhaltnis

Harley-Davidson Inc

HC51WJ

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

31,186795 USD

31,186795 USD

4

5,3

0,1

Harley-Davidson Inc

HC5DNC

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

30,076578 USD

30,076578 USD

4

5,3

0,1

Harley-Davidson Inc

HC5GW9

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

27,962949 USD

27,962949 USD

53

0,1

Harley-Davidson Inc

HC5LRB

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

28,991555 USD

28,991555 USD

53

0,1

Harley-Davidson Inc

HC6JVO

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

26,65301 USD

26,65301 USD

5,3

0,1

Harley-Davidson Inc

HC6SR0

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

25,563513 USD

25,563513 USD

5,3

0,1

Harley-Davidson Inc

HC6TJZ

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

24,527503 USD

24,527503 USD

5,3

0,1

Harley-Davidson Inc

HC84DP

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

27,280182 USD

27,280182 USD

5,3

1

Harley-Davidson Inc

HC8VHQ

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

32,080795 USD

32,080795 USD

5,3

0,1

Harley-Davidson Inc

HC8ZPU

HVB Turbo Bull Open End auf die
Aktie der Harley-Davidson Inc

33,052402 USD

33,052402 USD

5,3

0,1




